1

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO LOCAL PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA

EDITAL Nº 016/2015-PRPPG

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS
PEDIDOS DE RECURSO - PIC-PIBIC.

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual
do Oeste do Paraná – Unioeste, no uso de suas atribuições regimentais,

considerando o Edital nº 07/2015-PRPPG, de 15 de abril de 2015;

considerando o Edital nº 010/2015-PRPPG, de 29 de maio de 2015;

considerando o Edital nº 013/2015-PRPPG, de 03 de julho de 2015; e

considerando a análise dos recursos impetrados, referente às propostas

de trabalho de Iniciação Científica, realizado pelo Comitê Institucional do Programa
de Iniciação Científica – CIPIC, decidiu por:

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

Orientador Bolsista Modalidade

Franciele Ani C Follador Guilherme N Kuabara Não homologado

Vanda Moreira Martins Carla Michelon Ribeiro Não homologado

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

Orientador Bolsista Modalidade

Luis Francisco A Alves Camila Vogt dos Santos Homologado

Miryan Denise A Coracini Marcos Fianco Não homologado

CIÊNCIAS DA SAÚDE

Orientador Bolsista Modalidade

Sebastião Caldeira Mateus Souza da Luz Homologado

CIÊNCIAS AGRÁRIAS

Orientador Bolsista Modalidade

Kérley Braga P B Casaril Thiemy N Loli Homologado

Elaine Barbosa Muniz Gabriela Denise Pazini Homologado

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

Orientador Bolsista Modalidade

Mauro José F Cury Hugo O de Almeida Não homologado

Daniele Prates Pereira Marco Antonio Confessor Homologado

Luciano de Souza Costa João Daniel Poli Não homologado

CIÊNCIAS HUMANAS

Orientador Bolsista Modalidade

Vilmar Malacarne Jessica de Lima Dutra Não homologado

 2

Paulino José Orso Caian Wilson Paris Não homologado

Vagner José Moreira Jonathan Macauly Dalcin Homologado

Sheille Soares de Freitas Mauricio Cristovão de Sa Homologado

Fabio de Oliveira Neves Tainara Ianka Maas Homologado

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 21 de julho de 2015.

                  Ricardo Vianna Nunes      Silvio César Sampaio
Coordenador do CIPIC  Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação